PROC. ADM. Nº. 740509/2021                                  PREGÃO ELETRONICO Nº.21/2021

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov.br/pregaovg@hotmail.comAvenida Castelo
Branco, Paço Municipal, n.2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP 78125-700 Fone: (65) 3688-8000 1

LICITAÇÃO
PMVG

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº. 21/2021

Processo/Gespro nº. 740509/2021

O Município de Várzea Grande, por intermédio do Pregoeiro Oficial, designado pela portaria

n. 630/2021, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade

de PREGÃO na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO sob critério de MENOR PREÇO POR ITEM, cujo

objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O

FORNECIMENTO DE PERMANENTE E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE/MT, com realização prevista para dia 11 de agosto de 2021, às

10h00min – horário de Brasília. O Edital completo está à disposição dos interessados, na Prefeitura Municipal

de Várzea Grande – Superintendência de Licitação, nos dias úteis das 08h00min às 18h00min, sito à avenida

Castelo Branco, 2500 – Várzea Grande/MT, a ser disponibilizado através de mídia gravada em dispositivo

do interessado ou gratuitamente no seguinte site: www.varzeagrande.mt.gov.br.

Várzea Grande-MT, 21 de julho de 2021.

Anderson Rodrigo do Nascimento Silva

Secretaria Municipal de Administração

Várzea Grande –MT

Para confirmar o estado desse documento consulte:

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar

Código: DBrumCPaTG

Signatário 1: ANDERSON RODRIGO DO NASCIMENTO SILVA

		2021-07-21T16:56:08-0400